Prot. 3LTEfoz

  emos ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR JOSÉ PAULINO
R035C3-ENSINO FUNDAMENTALE MÉDIO Es

Avenida Doutor Lisboa, 323 — Centro SANA
POUSO ALEGRE — MG — CEP: 37550-109 Y

E-mail: escola,56413(Deducacao.mg.gov.br
Telefone: (35) 3421-5377

Ofício nº 07/22/DIR/Escolar                          Reverendíssimo Senhor

DionísioAilton Pereira

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Assunto: (Solicitação (Faz)

Pouso Alegre/MG, aos 02 de dezembro de202

Senhor Presidente, ahunasTegToTungRames

Sirvo-me do presente; , autorização parautilização dasg
ohd

dependências da Câmar. ção Ala premiação do 3ºAtos
— Escola em Cena cera Ap. Rodrigues Silva e&

Silva. A proposia referênd; ábili , área “d.le linguagens (artes cênicas). AS
FEREELIRO

22, com início às 19h00 e encerramento;

RE

ti
Marcelo C órtezVisotto
Gestor Escolar

Masp — 1.097.175-2 E— (O PELO PLENÁRIO

VOTOS

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

TERMO DECESSÃO E COMPROMISSO     A parte cessionária,

representada pelo (a) Sr. (a)

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[1] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

[==] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

contorme a destinação autorizada.

Assim, à CESSIQNÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente  para a seguinte finalidade: f LEAR

Êsecio. im ÓNIOs ,aserrealizadanodia OQ de KZe bro-
de 04) das |$:CQ horasás 4 :SO horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimôniopúblico,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE em (Camara diLodePouso Alegre) e
PARTECESSIONÁRIA  L É quanto aos

termos que regema cessão, especialmenteTi Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.      Parte Cessionária

Digitalizado com CamScanner

       CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

ENTIDADEPROMOTORA

DO EVENTO:

RESPONSÁVEL:
DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

DATA DO EVENTO: DB 1 214 si Nº DE PARTICIPANTES: 40)

HORÁRIO DEINcIO: mortooerérmino: [|ÃO|
Há necessidadede montagem/desmontagemde equipamentos? fon|
Montagem:| JA CO lhs Desmontagem: ÃO lhs

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão []
Projetor Kit de Áudio* []

*Caixasde som, 2 microfonessem fio, mesade áudio.

          DZ staSA

“Data da Solicitação
Lo

Digitalizado com CamsScanner